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PETS Pet Shampoo Camomile -
szampon rumiankowy 250ml

Cena 23,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20723

Kod EAN 5905280374023

Opis produktu
Pet Shampoo Camomile - Szampon rumiankowy

 

KOI, NAWILŻA I CHRONI

Profesjonalny szampon z ekstraktem z rumianku i pantenolu. Myje delikatnie i dokładnie przynosząc ukojenie. Nadaje włosom szorstkim i
suchym, nawilżenie i elastyczność. Wzmacnia połysk i koloryt sierści.

Przeniesie każdą kąpiel Twojego pupila na wyższy poziom. Nasz produkt to esencja ziół i naturalnych składników, które zapewnią Twojemu
zwierzakowi doskonałą pielęgnację bez podrażnień czy uczuleń.

Niech każda kąpiel stanie się radosną zabawą w pianie, którą Twoi puszyści przyjaciele pokochają. Nasz szampon, mimo delikatnego działania,
skutecznie i dokładnie oczyści nawet najbardziej splątane futerka. Oczyszcza sierść i skórę, poprawiając ich kondycję, a przy tym nadaje włosom
zdrowy i długotrwały połysk.

Prostota użycia naszego szamponu to jego kolejna zaleta. Wystarczy nanieść niewielką ilość produktu na mokrą sierść, delikatnie wmasować aż
do uzyskania piany, a następnie ostrożnie spłukać. Dbamy o bezpieczeństwo Twojego zwierzaka, dlatego zawsze zalecamy unikanie kontaktu
szamponu z oczami i uszami. Odkryj tajemnicę pielęgnacji sierści, która przynosi radość zarówno Tobie, jak i Twojemu pupilowi.Twój zwierzak
będzie wyglądał zdrowo, a jego futerko będzie zadbane. Zapewnij swojemu czworonożnemu przyjacielowi najwyższą jakość pielęgnacji.
Skorzystaj z naszego szamponu Camomile i dostrzeż różnicę w wyglądzie i samopoczuciu swojego pupila. Aha! Nie zapomnij o nagrodzie po
kąpieli – zasłużył na nią!

PET Shampoo Camomile to skuteczna pielęgnacja dla Twojego zwierzaka, zapewniająca zdrowy wygląd i piękną sierść

Sposób użycia:

1. Zwilż sierść ciepłą wodą.
2. Nanieś niewielką ilość szamponu na sierść.
3. Delikatnie wmasuj szampon w sierść, skupiając się na miejscach, gdzie jest najbardziej zabrudzona.
4. Spłucz dokładnie, usuwając cały szampon.

Uwaga:

Unikaj kontaktu z oczami i uszami. W razie podrażnienia przerwij stosowanie. W przypadku pytań zasięgnij porady weterynarza. Przechowuj w
miejscu niedostępnym dla dzieci.

Skład:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide Dea, Sodium Chloride, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Coco-Glucoside, MIPA-Laureth Sulfate,
Chamomilla Recutita Flower Extract, Panthenol, Styrene/Acrylates Copolymer, Trideceth-7, Tetrasodium Pyrophosphate, Ascorbic Acid, t-Butyl
Alcohol, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Parfum, Linalool
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